
PLATITI: 350-00

PLATITOR (R) "ITALTEH" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000225101527MD

1008600027644

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) I.M.S.P. SPITALUL CLINIC MUNICIPAL "SFINTA 
TREIME"

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21068672 din 01.12.2022

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

C7DF0E286673C3623EFAD4DC754197EC

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

trei sute cinci zeci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

IRINA GRADISTEANU
bkqiCsQTw5gCgwcinFqHelGBOIxGoamhnP8Xfn4=
IRINA GRADISTEANU
bkqiCsQTw5gCgwcinFqHelGBOIxGoamhnP8Xfn4=

001 09 decembrie 2022 09 decembrie 2022 14:23:06

N

Nr. 3912 09 decembrie 2022

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. SUC. 'ALECU RUSSO' CHISINAU


		2022-12-09T16:23:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




